
Tarybos posėdžio 2021-05-19 Nr. T-2021-6 nutarimai 
 

Nutarimo eil. nr. Nutarimų turinys 

 

Nr. T-2021-6/9 a) VDA DIC direktoriaus Mariaus Urbanavičiaus skunde dėl patiriamo 

priekabiavimo minimi kaltinimai dėl patiriamo priekabiavimo, trukdymo 

tęsti DIC veiklą, skleidžiamo šmeižto nepasitvirtino.  

b) VDA rektorės doc. Ievos Skauronės, VDA prorektorės studijoms dr. 

Ievos Pleikienės, VDA prorektoriaus menui ir mokslui dr. Mariaus Iršėno, 

VDA rektorės pavaduotojos teisei Neringos Savickės elgesys yra 

dalykiškas, atsakingas ir atitinka VDA Akademinės etikos nuostatas.  

c) VDA Taryba neturi jokio pagrindo abejoti rektorės doc. Ievos Skauronės 

veiklos teisėtumu, kompetencija ar tinkamumu eiti užimamas pareigas.  

d) VDA Tarybos protokolo išrašas dėl skundo siunčiamas skundą 

pateikusiems asmenims. 

 

Nr. T-2021-6/10 Kreiptis į VDA Senatą parengti naujus DIC nuostatus, kuriuose būtų 

tikslinga pakeisti vadybos modelį, įsteigiant VDA dizaino ir architektūros 

programas atstovaujančią DIC tarybą, o DIC direktorių konkurso tvarka 

skirti terminuotam laikotarpiui (kadencijai). 

 

Nr. T-2021-6/11 Atkreipti VDA  administracijos dėmesį į Vilniaus dailės akademijos 

Dizaino inovacijų centro direktoriaus Mariaus Urbanavičiaus, šio centro 

projektų vadovių Giedrės Kasparavičienės ir Rūtos Kubiliūtės VDA vidaus 

teisės aktuose nustatytos tvarkos ir Akademinės etikos pažeidimus ir 

rekomenduoti šiems darbuotojams atidžiau laikytis VDA Akademinės 

etikos kodekso reikalavimų. 

 

 

 


